

FL TEKNIK ApS

Hvidelvej 10
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2018

Flemming Svendsen-Tune
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FL TEKNIK ApS
Hvidelvej 10
7400 Herning

e-mailadresse: info@flteknik.dk

CVR-nr: 35669833

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6
6880 Tarm
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

FL Teknik ApS har ekspertise indenfor udvikling og produktion af innovative løsninger til industri/erhverv. Selskabets formål er at udvikle montageudstyr til vindmølleindustrien samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover har selskabet visse handelsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.868 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Årets resultat er belastet af nedskrivning af kapitalandel i den associerede virksomhed, Bolt Machine ApS. FL Teknik ApS har ultimo 2017 erhvervet de resterende 51% af selskabskapitalen i Bolt Machine ApS, og selskabet er herefter et 100% ejet datterselskab.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		442.685	697.465
Personaleomkostninger		-137.798	-521.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.766	-109.856
Resultat af ordinær primær drift		195.121	66.596
Nedskrivning af finansielle aktiver		-107.800	0
Øvrige finansielle omkostninger		-53.130	-52.914
Ordinært resultat før skat		34.191	13.682
Skat af årets resultat		-31.323	-3.804
Årets resultat		2.868	9.878
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.868	9.878
I alt		2.868	9.878

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		0	6.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.297	245.916
Materielle anlægsaktiver i alt		142.297	252.064
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	107.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	107.800
Anlægsaktiver i alt		142.298	359.864
Råvarer og hjælpematerialer		141.994	151.810
Fremstillede varer og handelsvarer		765.000	1.988.500
Varebeholdninger i alt		906.994	2.140.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.009	289.236
Andre tilgodehavender		46.625	237.206
Tilgodehavender i alt		230.634	526.442
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.137.628	2.666.752
Aktiver i alt		1.279.926	3.026.616

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		191.900	189.032
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		241.900	239.032
Hensættelse til udskudt skat		0	8.167
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.167
Gæld til banker		852.188	2.457.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.422	61.370
Skyldig selskabsskat		26.638	5.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.778	255.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.038.026	2.779.417
Gældsforpligtelser i alt		1.038.026	2.779.417
Passiver i alt		1.279.926	3.026.616

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	189.032	239.032
Betalt udbytte	0	2.868	2.868
Egenkapital, ultimo	50.000	191.900	241.900

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig leje på ca. 105 t.kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1